Objeto do Aditamento: Fica prorrogado até 31 de dezembro de 2026, o prazo de vigência previsto na cláusula quarta do contrato supracitado, nos termos do Art. 
71, da Lei Nº. 13.303/2016. Renovando-se a despesa estimada para a execução no exercício no valor de R$ 4.204.500,00 (quatro milhões, duzentos e quatro 
mil e quinhentos reais). Local e Data: Rio Branco/Acre, 29 de dezembro de 2025.

Assinam: Pela contratante, Diretor Presidente, Abdel Barbosa Derze, e pela contratada, MAXIFROTA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTA LTDA.

ENCARTE

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. PERCENTUAL DE DESCONTO MINIMO

[...]

Objeto do Aditamento: Fica prorrogado até 31 de dezembro de 2026, o prazo de vigência previsto na cláusula quinta do contrato supracitado, nos termos do 
Art. 71, da Lei Nº. 13.303/2016. Renovando-se a despesa estimada para a execução no exercício no valor de R$ 3.940.980,00 (três milhões, novecentos e 
quarenta mil e novecentos e oitenta reais).
Local e Data: Rio Branco/Acre, 29 de dezembro de 2025.

Assinam: Pela contratante, Diretor Presidente, Abdel Barbosa Derze, e pela contratada, SANTA MARIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.

ENCARTE

ITEM DESCRIÇÃO MED. QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR GLOBAL